
ORIGINALE

CITTA’ DI GALATONE
Provincia di Lecce

3° Settore: Sviluppo Economico - Attività Produttive - Tributi 
D E T E R M I N A Z I O N E

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N° 623   del 23/12/2015
Registro Generale N° 2627   del 31/12/2015

OGGETTO: Liquidazione Fattura n° 121/2015 alla Ditta Tributi Service SRL - CIG: 493261282F -
Cod. Ant. : AC0700

UFFICIO RAGIONERIA

Per    quanto    concerne    la regolarità contabile si attesta di aver assunto l'impegno di spesa
previo accertamento della relativa copertura finanziaria sui capitoli indicati nella determinazione
– art. 151 del D.Lgs. 267/2000.

Addì __________

 Il Responsabile del Settore Finanziario
CUPPONE Sebastiano

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA:
 - La deliberazione n. 63/2014 con la quale la G.M. ha individuato le aree delle posizioni 
organizzative;
- Il Decreto Sindacale con cui è stato nominato Il Responsabile del 3° Settore: Sviluppo Economico
- Attività Produttive - Tributi 

Determina n. 2627 del 31/12/2015 - (Prop. Det. n. 2750 del 23/12/2015) - Pag. 1 di 2



OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA N° 121/2015 ALLA DITTA TRIBUTI SERVICE SRL - CIG: 493261282F - 
COD. ANT. : AC0700 

Premesso che:
• A seguito di procedura di gara, con contratto di rif. 5/2013 alla ditta Cerin s.r.l da Bitonto
è stato affidato il servizio di supporto agli uffici Comunali per la gestione, accertamento e
liquidazione delle entrate tributarie e affidamento in concessione della riscossione coattiva
delle entrate tributarie del Comune di Galatone. CIG 493261282F.
• Che in data 09/07/2013 la ditta ha comunicato l'inizio della propria attività.
• che in data 15/09/2014 prot. N° 21005/2014 è pervenuta comunicazione di subentro alla
CE.R.IN. s.r.l. da parte della Ditta Tributi Service s.r.l. per avvenuta scissione ex art. 16
D.Lgs. 163/2006;
•  sulla  scorta  della  attività  svolta  e  degli incassi  registrati  al  17/12/2015,  giusta
comunicazione dell'Ufficio  Ragioneria  pari  data,  la  ditta  incaricata ha emesso regolare
fattura:

• n° 121/2015 per un importo di € 75.259,93 IVA compresa;
•  ritenuto pertanto dover procedere ad impegnare le somme necessarie e procedere alla
liquidazione della fattura n° 121/2015; 
Tutto ciò premesso e preso atto del DURC;
 

DETERMINA
1. Impegnare  le  somme  presumibilmente  necessarie  per  far  fronte  alle  spese

rivenienti  dal  servizio  affidato  e sino alla  conclusione dello  stesso pari  ad €
86.000,00 sul cap. 129/3;

2. Liquidare la fattura:
• n° 121/2015 di € 75.259,93, IVA compresa, alla ditta Tributi Service Srl,

per il  servizio reso al  17/12/2015, imputando la riveniente somma sul
cap. 129/3 anno 2015;

3.  Emettere mandato di pagamento a favore della Ditta Tributi Service S.r.l. per un
importo pari ad € 75.259,93 sul conto della Banca Popolare Pugliese e Basilicata,
IBAN:  IT60G0538541380000002216085.

Galatone, 23/12/2015  IL DIRIGENTE
Dott. Giuseppe COLOPI 

                                                                             (( FIRMA DIGITALE ))

Determina n. 2627 del 31/12/2015 - (Prop. Det. n. 2750 del 23/12/2015) - Pag. 2 di 2


